

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo S 2024 00 806

dle § 2 586 a násl. NOZ

I. Smluvní strany

Zhotovitel: **IPL stavby s. r. o.**

sídlo: Plzeňská 224/2822, 150 00 Praha 5

IČ: 62417967

DIČ: CZ62417967

bank.spojení: [REDACTED]
[REDACTED]

e-mail: iplstavby@centrum.cz

oprávněnost jednat ve věcech smluvních: Zdeněk Kratochvíl

oprávněnost jednat ve věcech technických: Zdeněk Kratochvíl

(dále jen zhotovitel)

Objednatel: **Město Nymburk**

sídlo: Náměstí Přemyslovců 163; 288 28 Nymburk

IČ: 00239500

DIČ: CZ00239500

bank.spojení: [REDACTED]

telefon: 325 501 111

fax 325 501 256

e-mail: mail@meu-nbk.cz

oprávněnost jednat ve věcech smluvních:

Ing. Tomáš Mach, Ph. D., starosta města

oprávněnost jednat ve věcech technických a k převzetí díla:

Ing. Jiří Konhefr, vedoucí odboru správy majetku [REDACTED]

Věra Hubená, referentka odboru správy majetku [REDACTED]

(dále jen objednatel)

II. Předmět plnění a rozsah díla

Smluvní strany se dohodly na změně rozsahu předmětu plnění díla „**Výměna stávajícího živičného povrchu v ulici U Staré sladovny, Nymburk**“. Jedná se zejména o výměnu nevyhovujícího podkladu, úpravu septiku, provedení nového odvodňovacího žlabu a výměnu kanalizačních přípojek.

III. Čas plnění

Termín dokončení díla se mění do: **30.06.2025**

IV. Cena dodávky

Cena díla se mění takto:

	Kč bez DPH	DPH	Kč vč. DPH
SOD	917 850,06	192 748,51	1 110 598,57
dod. 1	465 041,29	97 658,67	562 699,96
celkem	1 382 891,35	290 407,18	1 673 298,53

XIV. Závěrečná ustanovení

Tento dod. č. 1 je uzavřen na základě výsledku výběrového řízení na zhotovitele schváleného Radou města Nymburk usnesením č. 217 ze dne 21.05.2025.

Příloha č. 1: ZL č. 1 a soupis víceprací

V Praze dne

V Nymburce, dne

Zdeněk Kratochvíl

Ing. Tomáš Mach, Ph. D.

IPL stavby s. r. o.

starosta města

.....
zhotovitel

.....
objednatel

ZMĚNOVÝ LIST		číslo ZL: 1
Zhotovitel:	IPL stavby s.r.o., Plzeňská 2822/224, Praha 5	
Změnový list vystavil:	Ing. Zdeněk Kratochvíl	
Datum:	29.4.2025	
Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla: Výměna stávajícího živičného povrchu v ulici U Staré sladovny, Nymburk Předmět změny: 1.Vícepráce – odstranění nevyhovujícího podkladu v tl. 150 -200 mm 2.Vícepráce – provedení podkladu ze šterkodrtě tl. 150 – 200 mm 3.Vícepráce – odbourání stropu a části stěn septiku 4.Vícepráce – provedení nového odvodňovacího žlabu před garáží KB 5.Vícepráce – výměna starých kanalizačních přípojek do budov MÚ za nové z KG potrubí Popis a zdůvodnění změny: Důvodem změny je výměna nevyhovujícího podkladu budoucí dlážděné komunikace.		
Počet připojených listů specifikací:0	Počet připojených výkresů:0	
Cena méněprací bez DPH :	Cena víceprací bez DPH :	
0	465 041,29 Kč	
Výsledná cena změny bez DPH :	Nově sjednaná lhůta dokončení díla:	
465 041,29 Kč	<u>30.6.2025</u>	
Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá projektové dokumentace.		
Podpis zmocněnce objednatele:	Podpis zmocněnce zhotovitele:	
Datum:	Datum: 29.4.2025	

Krycí list rozpočtu

Název stavby:	Acodrain KB_ZL č.1	Objednatel:	IČ/DIČ:
Druh stavby:		Projektant:	IČ/DIČ:
Lokalita:	U Staré sladovny, Nymburk	Zhotovitel:	IČ/DIČ:
Začátek výstavby:	29.04.2025	Konec výstavby:	Položek: 3
JKSO:		Zpracoval: ing. Kratochvíl	Datum: 29.04.2025

Rozpočtové náklady v Kč

A	Základní rozpočtové náklady		B	Doplňkové náklady		C	Náklady na umístění stavby (NUS)	
HSV	Dodávky	5 786,82	Práce přesčas		0,00	Zařízení staveniště		623,95
	Montáž	128,18	Bez pevné podl.		0,00	Mimostav. doprava		0,00
PSV	Dodávky	0,00	Kulturní památka		0,00	Územní vlivy		0,00
	Montáž	0,00				Provozní vlivy		0,00
"M"	Dodávky	0,00				Ostatní		0,00
	Montáž	0,00				NUS z rozpočtu		0,00
Ostatní materiál		11 912,04						
Přesun hmot a sutí		0,00						
ZRN celkem		17 827,04	DN celkem		0,00	NUS celkem		623,95
			DN celkem z obj.		0,00	NUS celkem z obj.		0,00
						ORN celkem		
						ORN celkem z obj.		0,00

Základ 0%	0,00		
Základ 12%	0,00	DPH 12%	0,00
Základ 21%	18 450,99	DPH 21%	3 874,71
		Celkem bez DPH	18 450,99
		Celkem včetně DPH	22 325,70

Projektant	Objednatel	Zhotovitel
Datum, razítko a podpis	Datum, razítko a podpis	Datum, razítko a podpis

Poznámka:

Krycí list rozpočtu

Název stavby:	Odbourání stropu a části stěn septiku KB_ZL č.1	Objednatel:	IČ/DIČ:
Druh stavby:		Projektant:	IČ/DIČ:
Lokalita:	KB Nymburk, U Staré sladovny	Zhotovitel:	IČ/DIČ:
Začátek výstavby:	20.04.2025	Konec výstavby:	Položek: 7
JKSO:		Zpracoval: ing. Kratochvíl	Datum: 20.04.2025

Rozpočtové náklady v Kč

A	Základní rozpočtové náklady		B	Doplňkové náklady		C	Náklady na umístění stavby (NUS)	
HSV	Dodávky	1 436,35	Práce přesčas		0,00	Zařízení staveniště		1 069,35
	Montáž	18 583,60	Bez pevné podl.		0,00	Mimostav. doprava		0,00
PSV	Dodávky	0,00	Kulturní památka		0,00	Územní vlivy		0,00
	Montáž	0,00				Provozní vlivy		0,00
"M"	Dodávky	0,00				Ostatní		0,00
	Montáž	0,00				NUS z rozpočtu		0,00
Ostatní materiál		0,00						
Přesun hmot a sutí		10 532,80						
ZRN celkem		30 552,75	DN celkem		0,00	NUS celkem		1 069,35
			DN celkem z obj.		0,00	NUS celkem z obj.		0,00
						ORN celkem		
						ORN celkem z obj.		0,00

Základ 0%	0,00		
Základ 12%	0,00	DPH 12%	0,00
Základ 21%	31 622,10	DPH 21%	6 640,64
		Celkem bez DPH	31 622,10
		Celkem včetně DPH	38 262,74

Projektant	Objednatel	Zhotovitel
Datum, razítko a podpis	Datum, razítko a podpis	Datum, razítko a podpis

Krycí list rozpočtu

Název stavby:	U Staré sladovny_výměna kufru vozovky_ZL č.1	Objednatel:	IČ/DIČ:
Druh stavby:	Změnový list	Projektant:	IČ/DIČ:
Lokalita:	Nymburk	Zhotovitel:	IČ/DIČ:
Začátek výstavby:	19.04.2025	Konec výstavby:	Položek: 6
JKSO:	Zpracoval: ing. Kratochvíl	Datum:	19.04.2025

Rozpočtové náklady v Kč

A	Základní rozpočtové náklady		B	Doplňkové náklady		C	Náklady na umístění stavby (NUS)	
HSV	Dodávky	148 701,14	Práce přesčas		0,00	Zařízení staveniště		12 399,92
	Montáž	174 438,68	Bez pevné podl.		0,00	Mimostav. doprava		0,00
PSV	Dodávky	0,00	Kulturní památka		0,00	Územní vlivy		0,00
	Montáž	0,00				Provozní vlivy		0,00
"M"	Dodávky	0,00				Ostatní		0,00
	Montáž	0,00				NUS z rozpočtu		0,00
Ostatní materiál		0,00						
Přesun hmot a sutí		31 143,64						
ZRN celkem		354 283,46	DN celkem		0,00	NUS celkem		12 399,92
			DN celkem z obj.		0,00	NUS celkem z obj.		0,00
						ORN celkem		
						ORN celkem z obj.		0,00

Základ 0%	0,00		
Základ 12%	0,00	DPH 12%	0,00
Základ 21%	366 683,38	DPH 21%	77 003,51
		Celkem bez DPH	366 683,38
		Celkem včetně DPH	443 686,89

Projektant	Objednatel	Zhotovitel
Datum, razítko a podpis	Datum, razítko a podpis	Datum, razítko a podpis

Krycí list rozpočtu

Název stavby:	Kanalizační přípojky MU_ZL č.1	Objednatel:	IČ/DIČ:
Druh stavby:	přípojka č.1 - 5	Projektant:	IČ/DIČ:
Lokalita:	Nymburk, U Staré sladovny	Zhotovitel:	IČ/DIČ:
Začátek výstavby:	10.04.2025	Konec výstavby:	Položek: 1
JKSO:	Zpracoval: ing. Kratochvíl	Datum:	10.04.2025

Rozpočtové náklady v Kč

A	Základní rozpočtové náklady		B	Doplňkové náklady		C	Náklady na umístění stavby (NUS)	
HSV	Dodávky	15 640,08	Práce přesčas		0,00	Zařízení staveniště		1 632,82
	Montáž	31 011,92	Bez pevné podl.		0,00	Mimostav. doprava		0,00
PSV	Dodávky	0,00	Kulturní památka		0,00	Územní vlivy		0,00
	Montáž	0,00				Provozní vlivy		0,00
"M"	Dodávky	0,00				Ostatní		0,00
	Montáž	0,00				NUS z rozpočtu		0,00
Ostatní materiál		0,00						
Přesun hmot a sutí		0,00						
ZRN celkem		46 652,00	DN celkem		0,00	NUS celkem		1 632,82
			DN celkem z obj.		0,00	NUS celkem z obj.		0,00
						ORN celkem		
						ORN celkem z obj.		0,00

Základ 0%	0,00		
Základ 12%	0,00	DPH 12%	0,00
Základ 21%	48 284,82	DPH 21%	10 139,81
		Celkem bez DPH	48 284,82
		Celkem včetně DPH	58 424,63

Projektant	Objednatel	Zhotovitel
Datum, razítko a podpis	Datum, razítko a podpis	Datum, razítko a podpis